平成 21 年 2 月 2 日
各  位

会 社 名 三光ソフランホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長    高 橋 誠 一

（コード番号 1729 大阪証券取引所

        〈ヘラクレス市場〉）

問 い 合 せ 先 執行役員経営企画室長  有保 誠

 TEL:048-669-1300

取締役の辞任および主要子会社の組織変更に関するお知らせ

 平成 21 年 2 月 28 日をもって、当社及び当社の連結子会社である三光ソフラン株式会社の取締

役 1 名が辞任することになりましたので、お知らせいたします。また、三光ソフラン株式会社の

組織変更を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．三光ソフランホールディングス株式会社

① 辞任する取締役

氏  名 現 役 職 名 辞任日
木村 勉 常務取締役 平成 21 年 2 月 28 日

② 辞任の理由

   本人の一身上の都合によるものであります。

２．三光ソフラン株式会社

① 辞任する取締役

氏  名 現 役 職 名 辞任日
木村 勉 取締役副社長 平成 21 年 2 月 28 日

② 辞任の理由
  本人の一身上の都合によるものであります。

③ 組織変更の内容
（１） コンサルティング事業部と資産運用部を統合し、コンサルティング事業部とする。
（２） 第一工事部、第二工事部、設計部を統合し、建築部とする。
（３） 上尾支店、川口支店を廃止する。

以上

組織図（平成 21 年 2 月 1 日現在）

住
宅
流
通
部

住
宅
流
通
第
一
課

住
宅
流
通
第
三
課

住
宅
流
通
第
二
課

株主総会

取締役会

監査役

代表取締役社長

営業本部

内部監査室

コ
ン
サ
ル
テ
ィ
ン
グ
事
業
部

総
合
企
画
部

設
計
・積
算
課

第
二
建
築
課

第
一
建
築
課

建築部

管理サービス部

取締役会長

コ
ン
サ
ル
テ
ィ
ン
グ
事
業
課

資
産
運
用
課

リ
フ
ォ
ー
ム
部